L

L

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http: /lca maravarzeaaleg re. ce .gov .br

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
E~mail; menesiapt@gmail.com

Telefone: (88)992179594

REQUERIMENTO Nº 027/2021

ILMº SENHOR: ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA, SEECRETÁRIO

DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO:

A Vereadora abaixo inscrita, no uso de suas atribuições legais,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta

Casa Legislativa, vem requerer a Vossa Senhoria providências no

sentido de que seja mando a máquina para fazer uma limpeza na

entrada do Sítio Exu - distrito de Canindezinho, haja vista, os

balseiros existentes no local, dificultando a visibilidade dos que

por ali trafegam.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre-CE, 226 de janeiro de 2021.

i~~~A ~íio,fucrNAífoo
VEREADORA

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"